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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA POGRADEC

Nr. ______Prot. Pogradec, më
____.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[27.05.2020]

Për: GORA 2004 me NIP/NUIS K44802603B, me adrese “Ruga e Volorekës, Bucimas, Korce.

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës se procedurës: REF-56013-04-10-2020

Numri i referencës për Lotin I “Blerje Gazoil deri ne 10 ppm”: REF-56015-04-10-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Blerje Karburanti (Gazoil deri ne 10 ppm dhe Benzine pa
plumb)” per nevojat e Bashkise, për Lotin I “Blerje Gazoil deri ne 10 ppm, Kërkesë për
propozim, Marrëveshjes kuadër, me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara, Fondi limit Loti I – 1 331 180 lekë pa TVSH me afat 12 muaj]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [21.04.2020] [20]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat
përkatëse të ofruara:

1) “GORA 2004” SHPK K44802603B
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera(marzhi i fitimit i shprehur në %): 18% (tetëmbëdhjetë për qind).

2) “GEGA CENTER GKG” SHPK K66801001T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera(marzhi i fitimit i shprehur në %): 12% (dymbëdhjetë për qind).

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

"GEGA CENTER GKG" përkatësisht per arsyet e mëposhtme:

1. Nuk ka paraqitur autorizimin perkates per piken e stacionit te shitjes sipas kontrates se qerase
Nr. 3702Rep, 1518 Kol, datë 25.06.2019, cka eshte ne kundershtim me kriterin 2.1.1 të DST-
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2.1.1Autorizim (License) e vlefshme e stacionit te shitjes se karburanteve per ushtrimin e
veprimtarise, leshuar nga organi kompetent ne zbatim te ligjit nr.8450 date 24.02.1999 i
ndryshuar.
Operatori ekonomik duhet te paraqese dokumentin e pronesise (shoqeruar me harten treguese
hipotekore) ose kontraten noteriale te qerase me afat te pakten deri me 31.12.2020 (me te njejtin
dokumentacion bashkangjitur), te stacionit te tregtimit me pakice te karburanteve, stacion i cili
duhet te jete ne qytetin e Pogradecit(perfshire edhe njesite administrative).

2. Në zbatim të ndryshimeve të fundit të nenit 45 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 "Për
Prokurimin Publik", i ndryshuar, si dhe referuar njoftimit te perbashket midis Agjencise se
Prokurimit Publik dhe Ministrise se Drejtesise, rezulton se shoqeria eshte ne kushtet per
skualifikim.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

Operatori ekonomik “GORA 2004 me NIP/NUIS K44802603B me ofertë ekonomike, (marzhi i
fitimit i shprehur në %): 18% (tetëmbëdhjetë për qind), me adresë: “Ruga e Volorekës, Bucimas,
Korce.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Pogradec, me adresë: Bulevardi "Rreshit
Çollaku", Lagja: Nr.2, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur
draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2020

Ankesa: ka ose jo: PO
(nëse ka) ka marrë përgjigje:23.04.2020

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ilir XHAKOLLISPECIALIST
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